

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Sandomierskiego.

W RADOMIU DNIA 2 LUTEGO ROKU 1817.

Nro 630 KOMMISSYA WOIEWODZKA,
Województwa Sandomierskiego.

Nadesłane przy Raporcie Kommissarza Obwodowego Obwodu Opatowskiego, dnia 9 Stycznia 1817 do Nru. 981 Obwieszczenie Notaryusza Publicznego Powiatu Solecckiego, względem odbywać się mającey Licyt. cyi sprzedarzy Domu pod L. 127 w Rynku (Miasła Hły, z Stajnią, Owczarnią Browarkie; tudzież Gruntów i ogrodow, na dniu 6 Lutego 1817 tu poniżej domieszczając, wzywa, ażeby każdy chęć mający nabycia, na dniu powyżey oznaczonym w Mieście Hły znsydownał się.

Radom dnia 23 Stycznia 1817 roku.

Prezes Kochanowski.

Hassmann' Sekr. Gen.

OBWIESZCZENIE.

Notaryusz Publiczny Powiatu Solecckiego.

Uwiadania Publiczności; iż w Lutek zalocenia Trybunału Województwa Sandomierskiego do L. 1466 w dniu 30 Listopada 1816 Ru w Radomiu wydane; a w dniu 19 Grudnia 1816 Ru z poczty w Sulcu doręczonego, Miałtdk Nieruchomy i Ruchomy, po Tomaszu i Konfancyi Graiewskich Małżonkach, Obywatelach Miasła Hły, do Sukcessorow Javen-

tego i Mikołaja Graiewskich pełnoletnich, i Jgnacego, Apolonii, i Ludwika Graiewskich małoletnich należący, iako to: Dom pod L. 127 w Rynku Miasta Ilży sytuowany, w którym małoletni Sukcesorowie mieszkają, Stajnia, Owczarnia, z Browarkiem, tudzież Stodoły, Stodołki, Grona z Ogrodami, w przytomności Jacentego Groiewskiego, obranego przez Uchwałę Rady Familyney Opiekuna, w Domu pod L. 127 w Rynku zamieszkałego, i Macieja Gawlikowskiego, przydanego Opiekuna w Domu pod L. przy Ulicy Kalita zamieszkałego, w dniu Szóstym Miesiąca Lutego 817 Ruisko w terminie do przygotowawczego przysądzenia oznaczonym, przez Delegowanego Notaryusza Powiatu Solecckiego, w Mieście Powiatowym Solcu w Domu pod L. 99 w Cyrkule II zamieszkałego, i także Kancellaryą utrzymującym w Mieście Narodowym Ilży, w Domu pod L. 127 w Rynku Licytacya ma nastąpić pod warunkami Cytowaną Rezolucyą Prześwietnego Trybunału W. S. ułlanowionemi. —

- a Dom pod L. 127 w Rynku Miasta Ilży z Stajnią, Owczarnią, Browarkiem, tudzież Stodoły, Stodołki, Grona i Ogrody od Summy *pro praeiis fisci* za złp. 6500 od której Summy Licytacya w celu przysądzenia przygotowawczego, ma się rozpocząć.
- b Aby; mający chęć kupienia Niernomości wyżej wyszczególnionych przed rozpoczęciem Licytacyi Vadium po 5/100 czyli złp. 325 poprzedniczą złożyli, które na przypadek nie dotrzymania, za koszta Licytacyi i fraty na rzecz masy obrocone będzie.
- c Aby; Kupiciel osiarowane *praeium liciti* w dniach 14 do Depozytu złożył, lub do statecznie na procent zabezpieczył, aby po uskutecznionych, i zatwierdzonych Działalność wieloletnim w gotowiznie wypłacił, małoletnich zaś część zabezpieczoną Kancelaryą na procentie pozostać może.

Dan w Solcu dnia 26 Grudnia 816 Roku.

Antoni Szuszkowski Notaryusz Publiczny powiatu Solecckiego.

Nro. 968 KOMMISSYA WOIEWODZKA Wojewodztwa Sandomierskiego.

Zawiadomiona będąc, iż w dniu 8 na 9 b. m; utaiwszy się złodziej w Kościele Szwajcarskim, i zdjąwszy z Obrazow Matki Boskiej S. Tekli dwie srebrne Sukienki z takimi Koronkami, wylatował szkobel u wielkich Drzwi, i nie będąc od nikogo zpostrzeżonym uciekł,

leca najmocniej wszystkim ogólnie Kommissarzom Delegowanym, Burmistrzom Miast, i Woytom Gmin, dawanania największej bacności, iż skoro kto rzeczónie Sukienki, które całe były srebrne miejscami wylatanie ośm grzywien wążące, dosyć piękną złotniczą robotą i dwie Korony sprzedawać będzie, natychmiast schwytyany i do Sądu po ukaranie być oddany. —

Radom dnia 18 Stycznia 1817 Roku.

(podpisano)

Prezes [Kochanowski.

Hassmann. Sekr. Gen.

Nro. 4465 KOMMISSYA WOIEWODZKA

Wojewodztwa Sandomierskiego.

Gdy w Kontrakcie z Dzierżawcą Dochodów Tabaczných zawartym [przyjętym został za zasadę Regulamin Administracyi tegoż Dochodu w dniu 20 Maia 812 wydany, a § 27 tegoż Regulaminu brzmi, iż:

„ Żaden Tytoń w liściach surowych choćby z plantacyi Miejskich pochodził, od dnia 1 Stycznia pod konfiskatą na Wsi znajdować się nie ma.

Z tego przeto względu Kommissya Wojewodztwa Sandomierskiego w skutek Reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu pod dnem 27 Listopada b. roku Nro. 746 zapadłego, wydany przez byłego Dyrektora Skarbu pod dnem 30 Augusta 813 Nro. 334 Cyrkularz pozwalający czynić w tej mierze w razie potrzeby wyłącznie, iako sprzeciwiający się wspomnianemu Kontraktowi, niniejszym odwołuje, i stosowanie się do Regulaminu Tabacznego poleca.

O czem się równie UUr. Burmistrze i Wóyci Gmin dla wiadomości i powszechnego ogłoszenia uwiadamiają.

Radom [dnia 20 Grudnia 1816 Roku.]

Prezes Kochanowski.

Hassmann. Sekr. Gen.

Nro. 962 KOMMISSYA WOIEWODZKA
Województwa Sandomierskiego.

Stosownie do przedstawienia Kommissarza Obwodu Opoczyńskiego w dniu 10 Stycznia 1817 Nro. 60 uczynionego, iż z dnia 24 Grudnia r. z. skradzione zostały w Mieście Radoszycach w Obwodzie famecznym para koni z Bryczką i zaprzęgami, z których jeden kary itrzaskę białą na czole, skalkę na lewym oku, lat 8 do 9, drugi gniady z czarną grzywą, i takizme ogonem, lat 8 do 9 mające. Podając do publiczney przez Dziennik Wojewódzki wiadomości, poleca UUr. Woytom Gmin, i JPP. Burmistrzom, ściśle [wspomnianych Sprawców kradzieży śledzenie; a wrzcie wyśledzenia wraz z wspomnianemi koniami do Sądu po należne ich ukaranie, oddanie.

Radom dnia 18 Stycznia 1817 Roku.

Prezes Kochanowski.
[Hassmann Sek. Gen.

Nro. 1664 KOMMISSYA WOIEWODZKA
Województwa Sandomierskiego.

Stosownie do wezwania Sądu Policji poprawczy Obwodu Radomskiego, w dniu 19 Stycznia b. r. uczynionego. wzywa niniejszym Kommissya Wojewódzka wszelkie Władze w Województwie, aby trzech zbiegłych więźniów z roboty publiczney, iako to.

- 1 Jana Kulbe o kradzież obwinionego, rodem z Wsi Rogowa Powiatu Szydłowieckiego, ktorem jest w wzroście małego, twarzy okrągłej dziabatej, nosa małego, czoła niskiego, oczów siwych, włosów na głowie czarnych, w czasie ucieczki miał na sobie sukmanę burą, koszulę konopną, kapelusza czarny, i buty, kaydany, na nogach.
- 2 Witka Mareka o kradzież obwinionego, rodem z Wsi Nieślachowa Powiatu Kieleckiego, lat 26 mającego, wzrośtu [miernego, twarzy pociągłej chudej, nosa małego, oczów piwnych, włosów blond, w czasie ucieczki miał na sobie kaftan z sukna burgo, także spodnie, czapkę i kaydany na nogach.
- 3 Andrzej Kwiatkowski, rodem z Wsi Pilichowie Powiatu Koneckiego, lat 19 mający, wzrośtu wysokiego, włosów na głowie czarnych, nie zarasta, oczów siwych, na czole ma znak skaleczenia dobrze zagojony, w czasie ucieczki miał kitel płocienny i spodnie sukienne Skarbowe, myckę także Skarbową i kaydany.

Ściśle śledzić flareły się, a wyśledzonych do miejsca ząd zbiegli pod moćką strażą doflawic nie omięzkały,

Radom dnia 28 Stycznia 1817 Roku.

Prezes Kochanowski
Hassmann S. G.

Nro. 366 KOMMISSYA WOIEWODZKA
Województwa Sandomierskiego.

Mając sobie Rapportem Kommissarza Obwodu Opoczowskiego na dniu 4 b. m. uczynionym, doniesionym, iż w Wsi Brzyzie Szlacheckie w Obwodzie famecznym odebrano od podeyrzanych ludzi krowe gniado czerwona, lat 5, i klacz gniado lysa, wzrośtu małego około lat 8 mająca, podając przeto do publiczney każdgo wiadomości, z tym oświadczeniem, aby Właściciel prawo własności udowodniący, w miejsce powyższe udał się, gdzie mu wspomniane bydła zwrócone będą, lub też w razie późnego zgłoszenia się pieniając do Sądu, ile, że te tak długo utrzymywane zapewne bydzby nie mogły, zwrócone sobie mieć będzie. —

Radom dnia 9 Stycznia 1817 Roku.

Prezes Kochanowski.
Hassmann Sekr. Gen.

Nro. 1289 KOMMISSYA WOIEWODZKA
Województwa Sandomierskiego.

Na doniesienie Sądu Policji poprawczy Obwodu Lubelskiego, w dniu 31 Grudnia r. z. uczynione, podać do publiczney przez Dziennik wiadomości, iż od nieciakiego Tomasz Zabickiego o kradzież obwinionego, odebrano rzeczy, iako to: Frak sukieny koloru tabaczkowego, Czapkę Sobolową, spodnie i serwetę, i te w Depozycie wspomnianego Sądu znajdują się; po odebraniu których Właściciel prawy do Sądu wspomnianego udać się i za kwitem swym odebrać może.

Radom dnia 23 Stycznia 1817. Roku.

Prezes Kochanowski
Hassmann Sekr. Gen.

Nro. 1168 KOMMISSYA WOIEWODZKA
Woiewodztwa Sandomierskiego.

Stosownie do Reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji de datta 16 Stycznia b. r. Nro. 698 w skutek wniesionego zażarczenia, przez Leona Kiedrzyńskiego w Mieście Kaliszu zamieszkałego przeciwko Jakubowi Martyszewskiemu o wykradzenie Córki nieoletniej Eleonory Kiedrzyńskiej wraz z iey Służącą Franciszką Grodzką, wydanego, Kommissya Woiewodzka zaleca naymocniey ogólnie wszystkim Kommissarzom Delegowanym, Burmistrzom Miast, i Woytom Gmin, ażeby pomienionych zbiegłych, nayciśley według załączającego się Opisania śledzić starali się. Wyśledzonego Jakuba Martyszewskiego tym winniejszego, iż ma żonę przytymali i do Sądu właściwego, po kary oddali. — Eleonora zaś Kiedrzyńska, albo do iakowego Klasztoru wraz z służącą na koszt Oycą oddana, lub też w miejscu przyzwoitem zabezpieczona bydź powinna, do dalszego Kommissyi Woiewodzkiej względem njey Rozporządzenia.

Radom dnia 22 Stycznia 1817 Roku.

Prezes Kochanowski
Hassmann Sek. Gen.

Kopia. Dzialo się w Kaliszu dnia 27 Grudnia 1816.

- 1 Jakób Martyszewski były Zastępcą Podsejdy Wydziału Policji prostej Powiatu Kaliskiego, lat liczy przeszło 30, wzrostu miernego, twarzy pociągłej gładkiej, włosów czarnych kędzierowatych, nosa pociągłego, oczów szarych, usz okragłych, ławorytów czarnych miernie zapuszczonych.
- 2 JPanna Eleonora Kiedrzyńska, wzrostu średniego, twarzy okragławo gładkiej, nosa pociągłego, oczów brudno niebieskich, włosów ciemnych na grzebiu zakładanych, lat liczy osiemnaście.
- 3 Franciszka Grodzka pokojowa Panna, wzrostu niskiego, od swey Pani Eleonory Kiedrzyńskiej, twarzy okragłej bronet pełney, nosa małego, oczów czarnych, włosów czarnych, czoła niskiego.

JPanna Eleonora Kiedrzyńska przybrała sobie Nazwisko Lipska, a służąca Jey Nazwisko Michałska, upraszając o śledztwo ścisle takowych.

(podpisano) Nepomocem Karnicki za Teścia swego Kiedrzyńskiego.
(podpisano) Niczkowski P. M. (podpisano) Ołocki Prot.

Nro. 1582 KOMMISSYA WOIEWODZKA
Woiewodztwa Sandomierskiego.

Stosownie do wezwania Sądu Policji poprawczyj Obwodu Jędrzejowskiego w Woiewodztwie Krakowskim, z dnia 5 bieżącego Miesiąca uczynionego, podaje Kommissya Woiewodzka do powszechney wiadomości Opisanie nieckiego Wincentego Lipińskiego o kradzież obwinionego z Aresztu wspomnionego Sądu na dniu 27 Grudnia roku zes. zbiegłego, ten jest rodem z Wsi Gąsawy w Powiecie Radomskim, katolik, żonaty lat 27 mający, od lat kilku w Mieście Sandomierzu zamieszkały, Nauką Dzieci trudniący się, wzrostu jest średniego, twarzy pociągłej, oczów siwych, nosa długiego i dużego, włosów gniadych, wąsów blond, — Ubiór iego płaszcz sieraczkowy flary, surdut podobnie sieraczkowy w iśnieyszym nieco kolorze nicowany, spodnie z płótna szarego, kamizelka granatowa, z guzikami w dwa rzędy, chustka na szyi, i buty na obcasach duże schodzone. Za dostarczeniem ma bydź przytrzymany i doręczonego Sądu odstawiony.

Radom dnia 27 Stycznia 1817.

Prezes Kochanowski.
Hassmann Sekr. Gen.

Nro. 1581 KOMMISSYA WOIEWODZKA
Woiewodztwa Sandomierskiego.

Stosownie do wezwania Sądu Policji poprawczyj Wydziału Sandomierskiego, z dnia 21 b. m. i r. uczynionego, podaje Kommissya Woiewodzka do powszechney wiadomości Opisanie nieckiego Macieja Kagan o kradzież obwinionego, któren po oddaleniu się w Mieście Powiatowem, Słazowie od służby na początku Roku 1816 nie wiadomo gdzie zamieszkał, — Tenże jest wzrostu średniego, twarzy podługowatej, włosów blond oczów piwnych, nosa dużego, wieku średniego, ubiór zaś iego kapota granatowa z guzikami stalowemi, kożuch czarny, i szpancerok granatowy z guzikami stalowemi, za dostarczeniem ma bydź przytrzymany i do rzeczzonego Sądu odstawiony.

Radom dnia 27. Stycznia 1817 Roku.

Prezes Kochanowski.
Hassmann Sekr. Gen.

40

Nro. 58 KOMMISSYA WOIEWODZKA

Woiewodztwa Sandomierskiego.

Będąc przez Sąd Policyi prośbey Powiatu Koneckiego de datta 19 Grudnia r. z. Nro. 568 wezwana, ażeby trzeci Junion Woyewoethy Ignacego i Jozefa Dudeckiego o kradzież obwinionego a przed Indagacją zbiegłego, któren iust twarzy pociągley ramianey, nosa krótkiego płaskiego, oczow czarnych, włosow ciemno blond, na ramiona spadających, wąsow krótkich przystrzyżonych, miał na sobie żupan niebieski sukieny, wołoszkę sukinną burą za kolana z potrzebami czyli z taśmami i sznurkami zielonemi, pas rzemiejany szeroki, i buty na obcasach, śledzić i za schwytaniem tegoż Sądowi go odstawić. Zaczem zalega Kommissya Woiewodzka wszystkim Zwieryżboscim, iy wspomnianeg Zbrodniarza szlakować i do Sądu rzeczonoego dostawić pod mocną strażą itaraly sie.

Radom dnia 7. Stycznia 1817.

Prezes Kochanowski.

Hassmann Sekr. Gen.

Nro. 56 KOMMISSYA WOIEWODZKA

Woiewodztwa Sandomierskiego.

Na mocy wezwania Sądu Policyi poprawczy Obwodu Zamoyskiego de datta 23 Grudnia r. z. N. 716 uczynioneg podaie do powszechney wiadomości Wincenteg Żalubskiego o kradzież prawnie poszlakowanego, z Areztu Dominikałnego z Telatyna zbiegłego, który iust ze Wsi Wierzczyzny Powiatu Tomaszewskiego rodem, twarzy okrągley, nosa długieg grubego, oczow siwych, włosow żółtawych, lat na około 35. Miał na sobie sukman czarną itarą, czapkę czarną z rudy n barankiem, któren gdyby gdzie poszlakowanym zoltał ma bydź przytrzymany, a pod pewną strażą do właściwego Sądu odstawiony.

Radom dnia 7. Stycznia 1817 roku.

Prezes Kochanowski.

Hassmann Sekr. Gen.